(TCTC) com a Agrivalle Brasil, Indústria e Comércio de Produtos Agrícolas Ltda, sob a 40 
interveniência da Fundação de Desenvolvimento da Pesquisa – Fundep Demandante: Célio 41 
Fernando Figueiredo Angolini (CCNH).Vanessa Sales expõe que o TCTC é pelo período de doze 42 
meses no valor total de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), há uma previsão de pagamento de uma 43 

bolsa de iniciação científica no valor de R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais). Após as 44 
discussões entre os membros inclusive com a manifestação da INOVA quanto ao Parecer da 45 
Procuradoria Jurídica, o assunto foi promovido para a ordem do dia e aprovado com uma abstenção. 46 
3. Autorização de atividade externa remunerada – Projeto: